
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 
22.04.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 
БИЛТЕН  бр. 8/2019  год. 

    Плеј оф 

 

Врз основа на службените записници од VIII-то коло на прва машка ракометна лига - 

Плеј оф, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

 

ГРК Тиквеш 2014 – Вардар Неготино   29:28  (16:13) 

Металург 2 – Јуниор К.В.     21:21  (10:10)  

Работнички – Преспа 2015    39:22  (16:08) 

Младост 09 – Македонија Ѓ.П.    25:19  (09:07) 

 

 

 

 
                    Т А Б Е Л А 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 Работнички 8 6 0 2 256 210 46 18 

2 Металург 2 8 5 1 2 244 221 23 16 

3 Јуниор К.В. 8 5 1 2 218 202 16 16 

4 Младост 09 8 5 0 3 205 200 5 15 

5 Вардар Неготино 8 3 0 5 213 216 -3 9 

6 Преспа 2015 8 3 0 5 192 229 -37 9 

7 Македонија ЃП 8 2 1 5 197 216 -19 7 

8 ГРК Тиквеш 8 1 1 6 223 254 -31 4 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Камер Металари                               


